
STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ 

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

 SO 01.4 VÝPLNĚ OTVORŮ

 SO 01.4.1 VÝPLNĚ OTVORŮ - INVESTIČNÍ NÁKLADY

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

ZL 07 Projektová instrukce - kovová okna 956 365

766.11 OKNA NOVÁ  876 167 

OK_S OKNA KOVOVÁ - SPECIÁLNÍ - odpočet - 1 130 000

O42A Okno nové kovové

1. N  O42A Okno kovové - nové - rozměry 2000x5900 mm - detailní popis viz 

Tabulka oken SA_DPS_okna

kus - 1,0 – - 1,0 490 000,00 - 490 000

O42B Okno nové kovové

2. N  O42B Okno kovové - nové - rozměry 1700x4825 mm - detailní popis viz 

Tabulka oken SA_DPS_okna

kus - 2,0 – - 2,0 320 000,00 - 640 000

OK_S OKNA KOVOVÁ - SPECIÁLNÍ - přípočet 2 006 167

O42A - upřesnění Okno nové kovové  - změna kovového okna

1. N  O42A - montáž Montáž okna kovového  (kotvení do stavebně připraveného 

otvoru) - rozměry 2000x5900 mm - dle předpisu postupu 

provádění při stavbě

m2 12,0 – 12,0 4 693,00 56 316

2. N  O42A - dodávka Dodávka - okno kovové neprůstřelná stěna s odolností BR6S - 

rozměry 2000x5900 mm - detailní popis viz projektová instrukce 

č.4 - změna

kus 1,0 – 1,0 702 350,00 702 350

O42B - upřesnění Okno nové kovové  - změna kovového okna

3. N  O42B - montáž Montáž okna kovového (kotvení do stavebně připraveného 

otvoru)  - rozměry 1700x4825 mm - dle předpisu postupu 

provádění při stavbě

m2 8,0 – 8,0 4 693,00 37 544

4. N  O42B - montáž Montáž okna kovového (kotvení do stavebně připraveného 

otvoru)  - rozměry 1700x4825 mm - dle předpisu postupu 

provádění při stavbě

m2 8,0 – 8,0 4 693,00 37 544

5. N  O42B - dodávka Dodávka - okno kovové neprůstřelná stěna s odolností BR6S - 

rozměry 1700x4825 mm - detailní popis viz projektová instrukce 

č.4 - změna

kus 2,0 – 2,0 493 107,00 986 214

6. N  O42B - dodávka Dodávka a montáž - ozdobné vnější lišty vodorovné a příčné - 

bude doplněno po upřesnění subdodavatele

soub 1,0 – 1,0 –

www.euroCALC.cz 1 z 2 ZL 07 - 



STRAKOVA AKADEMIE – OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ A OPLOCENÍ 

SO 01 OPRAVA VNĚJŠÍHO PLÁŠTĚ

 SO 01.4 VÝPLNĚ OTVORŮ

 SO 01.4.1 VÝPLNĚ OTVORŮ - INVESTIČNÍ NÁKLADY

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

7. 631001015 Ochrana stávajících vnitřních podlah, stolů a stolků - (Tubex pás, 

XPS DEK 400kPA, FILTEK 300gúm2, OSB Superfinish ECO 3 - 

přemístitelná, zřízení a odstranění

m2 155,0 – 155,0 657,80 101 959

8. 998 - Manipulace Manipulační technika ( jeřáb ) kpl 1,0 – 1,0 84 240,00 84 240

0094 Lešení 7 066

1. 941311812 Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - demontáž stávajícího lešení

m2 60,0 – 60,0 36,38 2 183

2. 941311112 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 

kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m - opětovná montáž stávajícího lešení

m2 60,0 – 60,0 46,08 2 765

3. 949221131 Montáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku (balkóny) - 

manipulační prostor

m2 16,2 – 16,2 29,20 473

4. 949221211 Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD 

den použití - manipulační prostor

m2 972,0 – 972,0 1,35 1 312

5. 949221831 Demontáž lešeňové podlahy pro dílcová lešení ve světlíku ( 

balkóny)  - manipulační prostor

m2 16,2 – 16,2 20,60 334

Vedlejší a ostatní náklady 73 132

1. VN 01 Vnitrostaveništní přesun hmot % 8 832,333 – 8 832,333 4,50 39 745

2. VN 03 Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby % 8 832,333 – 8 832,333 1,95 17 223

3. VN 04 Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi % 8 832,333 – 8 832,333 1,22 10 775

4. ON 01 Projektová dokumentace - dílenská dokumentace Kč 1,0 – 1,0 2 914,67 2 915

5. ON 08 Náklady spojené s předkládáním požadovaných vzorků Kč 1,0 – 1,0 2 473,05 2 473

www.euroCALC.cz 2 z 2 ZL 07 - 


